
１０/３１（土）～１１/２（月）の３日間

通常レッスンがお休みになります。

１１/２（月）

9:00

12:00

13:00

15:00

15:20

16:50

☆担当コーチは内田・本城となります。別紙参照

受付はサービスエース・TEL・フロントにてお受け致します。１０/１０(土)１４：００から受付スタートです。

＊キャンセル料は前日から５０％・前日１８：００以降からは１００％となります。

雨天時は１時間前に判断致します。尚、参加費は１/２時間経過で５０％･２/３時間で１００％となります。

最小定員に満たなかった場合は中止となります。その場合前日１８：００に決定致します。

１１月度のレッスンは１１/３(火)からとなります。

お間違えないようご注意ください。

￥５５００（税込）

￥１６５０（税込）

すくすくのっぽくん

※サービスエースのメニューからイベントを選ぶ　→　ご希望のイベントの申込を押す

                    →　次へ、を押す　→　OKを押すと予約完了となります。

JrBCクラス試合

ガチンコD以上エンジョイCD

１３：００～１５：００

ガチンコシングルス

９：００～１２：００

各３～６人募集人数

￥３３００（税込）

募集人数

イベントレッスン予定表

秋休み期間のスケジュール

全休です

４～１０人

１５:２０～１６：５０

募集人数 ４～８人

１０/３１（土） １１/１（日）


